1156

Stanles Congibus tytemis cond' p'ois firmiter tenere comple-
 re, exequi, ac inviolabiliter observare, omnibusq; & singulis
 eiusdem scripti manualis contentis tam intoto quod singular
 minima parte totis guttibus exim fuerit satisfecere scri-
 ptum. Quod manuale ad Imperionem p'ois Roboniam,
 et Imperionem p'ois Roboniam ad predictum scriptum
 manuale expressis intoto referendo. Itaq; sub lachis
 Mille floribus p'ois q' eorum D'ites Inq'is Lucas
 Kaminiski et p'ois Albertus Egurde p'ois eorum
 posteros p'ois Inq'is Joann' Sybarili & Fort'is
 Stanles Congibus tytemis aut eorum successores, ob
 non Completionem contentum scripti q'uti manualis eorum
 & singulorum tam in parte quod intoto semp' sollicitos quos
 opus fuerit ad p'ois hunc berdo. Pro quo quidem
 lachis modo p'ois ad p'ois p'ois, et aliqua
 p'ois ex contentis scripti q'uti manualis nunc.
 p'ois complenda. Citati ceteros nulli D'ites Inq'is
 Lucas Kaminiski & p'ois Albertus Egurde aut
 eius p'ois. Ad Infantiam p'ois Inq'is Joann'
 Sybarili & p'ois Stanles Congibus limonid
 p'ois illud p'ois. Ad d'icium Capitulum
 p'ois certum recepisse p'ois p'ois respon-
 dendum spectat mediante, semp' in p'ois citationis
 p'ois tanquam p'ois stare, p'ois;
 respondere, lachis p'ois hunc, Inscriptioni
 p'ois satisfecere, ac de p'ois pati debebunt
 & tenebuntur, Itaq; ac p'ois successores ad eadem

1004 + 116

omnia inscribat obligat present, Eadem Terminum
 simul perceptus tri dabo omnes eade sequens
 Causas eius, Temo non perceptos, vera infirmitate
 & maiori misericorditate facienda legatione intra vel
 extra Regnum sentio Militari ad Munita ad Cur
 torem, vel alios quibusvis Illationibus et legalibus
 impedimentis ad differend. Ad quietatione postea
 ultra primos iudicij Capturales Przemyslens
 Temo Illationem ibi non recipiendo nullasq;
 Motiones, Appellationes, ac alias persequentes facienda
 ac scripta omnia sedis singulis vel tripliciter
 tis Augusti super. Satisq; Jur. per scriptione
 Temo, Bello, Conventione, vel alios quibusvis
 Jur. remedijs ad effectum non subterfugiendo, nec
 quod alio modo evadendo. Itaque servandis per
 sonali Regione ad scripta omnia mediante.

Rybinski Dolinski nu Obligt.

comparens per litteras Lord Officii & ceteris present
 Castren' Capitane Przemyslens' Suis Jannis Ry-
 binski carnis mente & corpore eandem, a Temo Districtibus
 Iudicibus Iudicibus, suis quibusvis appropos excopectens
 recedendo, Tente Per Castren' Capitane Przemyslens'
 Iudicibus quoad actum presentem attinet, seum successibus ac
 bonis suis gati omnibus totati & plenarie incorporand atq;
 subycten palam, libere, pbe, ac per expressis recognovit.
 Quia Ipse suo & suis Jannis Przemyslens' Castren' Capitane